ДЕПАРТАМЕНТ ОБJ>АЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение города Москвы

«Образовательный комплекс градостроительства
«Столица»

ГБПОУ ОКГ «Столица»

от J /}. tJ _g .:Zt) о< 1?{
О назначении наставника

физической культуры и спорта

ПРИКАЗ

В целях развития спорта и пропаганды здорового образа жизни
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставником преподавателей физической культуры и спорта
руководителя ССК Чернова Д.В.
2. Руководителю ССК «Столичный импульс» проводить
просветительскую работу с преподавателями физической культуры.
3. Способствовать популяризации спорта и здорового образа жизни.
4. Оказывать содействие организации при проведении спортивно
массовых мероприятий.
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
УВР Гончарову Л.П.

Директор С.П Востриков